

MHD Holding, Egtved ApS
Helga Pedersens Gade 3 7.2, 8000 Århus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 98 90 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Michael Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | MHD Holding, Egtved ApS Helga Pedersens Gade 3 7.2 8000 Århus C |
| | CVR-nr.: 26 98 90 94 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår |
| Direktion | Michael Hellesøe Dall |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Associeret virksomhed | Daltec A/S, Egtved |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsselskab og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.787 kr. mod 42.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.462.597 kr. mod 1.558.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 33.787 | 42.852 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -55.200 | -55.200 |
| Driftsresultat | -21.413 | -12.348 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 631.005 | 514.488 |
| Andre finansielle indtægter | 1.085.044 | 1.258.757 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22.244 | -28.685 |
| Resultat før skat | 1.672.392 | 1.732.212 |
| Skat af årets resultat | -209.795 | -174.054 |
| Årets resultat | 1.462.597 | 1.558.158 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 136.005 | 109.488 |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 1.270.092 | 1.393.370 |
| Disponeret i alt | 1.462.597 | 1.558.158 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 73.600 | 128.800 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>73.600</u> | <u>128.800</u> |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 8.268.374 | 8.132.369 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.268.374</u> | <u>8.132.369</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.341.974</u> | <u>8.261.169</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 6.421 | 529 |
| Udskudte skatteaktiver | 2.824 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 17.431 |
| Andre tilgodehavender | 198.851 | 234 |
| Tilgodehavender i alt | <u>208.096</u> | <u>18.194</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.745.484 | 6.154.243 |
| Værdipapirer i alt | <u>8.745.484</u> | <u>6.154.243</u> |
| Likvide beholdninger | 2.899.444 | 4.126.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.853.024</u> | <u>10.298.837</u> |
| Aktiver i alt | <u>20.194.998</u> | <u>18.560.006</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.499.220 | 4.363.215 |
| Overført resultat | 14.751.183 | 13.481.091 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | <u>19.806.903</u> | <u>18.399.606</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 2.981 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>2.981</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 4.381 | 4.381 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.381 | 4.381 |
| | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 4.381 | 4.381 |
| Selskabsskat | 181.773 | 0 |
| Anden gæld | 197.560 | 148.657 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 383.714 | 153.038 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>388.095</u> | <u>157.419</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>20.194.998</u> | <u>18.560.006</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|-------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 4.253.727 | 12.087.721 | 54.000 | 16.895.448 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Resultatandel | 0 | 109.488 | 1.393.370 | 55.300 | 1.558.158 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 4.363.215 | 13.481.091 | 55.300 | 18.399.606 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Resultatandel | 0 | 136.005 | 1.270.092 | 56.500 | 1.462.597 |
| | 500.000 | 4.499.220 | 14.751.183 | 56.500 | 19.806.903 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u> | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|--|--------------------------------|--|--|
| Dagsværdi ultimo | 5.701.457 | 1.920.554 | 1.123.473 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>738.237</u> | <u>97.500</u> | <u>22.856</u> |
